ההבנה כי ניתן לסייע לאנושות בדרך של חתירה להסרת גבולות ושבירת חומות של תרבות ולאום, לצד מחקרים פורצי דרך; על ידידותו עם מדינת ישראל ומעורבותו למען קידום תהליך השלום במזרח התיכון, ועל שיתוף הפעולה עם אוניברסיטת חיפה ותרומתו לחיזוק מעמדה כאוניברסיטה בינלאומית מצטיינת.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ד בסיוון תשע"ג, 2 ביוני 2013

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל